
UCHWAŁA NR XXVII.130.2017
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie współdziałania Gminy Świerzawa, Gminy Pielgrzyma, Gminy Wojcieszów 
i Nadleśnictwa Złotoryja na rzecz planowanego do realizacji projektu partnerskiego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217 z późn.zm.) Rada Miasta Wojcieszów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy Świerzawa, Gminy Pielgrzymka, Gminy Wojcieszów 
i Nadleśnictwa Złotoryja na rzecz  planowanego do realizacji projektu partnerskiego pn. ” 
„Ochrona cennych przyrodniczo terenów Gór i Pogórza Kaczawskiego poprzez budowę 
alternatywnych ścieżek i tras rowerowych” celem działania na rzecz ochrony bioróżnorodności 
Gór i Pogórza Kaczawskiego poprzez tworzenie alternatywnych tras spacerowych rowerowych oraz 
infrastruktury widokowej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 Osi Priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, działania 4.4. Ochrona 
i udostępnianie zasobów przyrodniczych., poddziałania 4.4.3 Ochrona i udostępnianie zasobów 
przyrodniczych - ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej (RPDS.04.04.03-IZ.00-02-193/16)

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wojcieszów do podejmowania działań zmierzających    do  
realizacji projektu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wojcieszów do zawarcia umowy partnerskiej, która
w sposób szczegółowy określi zadania poszczególnych Partnerów projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 163AD4B4-A91D-4584-BFD4-BD42CB274F9E. Podpisany Strona 1




